
 
Vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan asettaminen vuoden 2024 Presidentinvaaleja ja EU-
vaaleja varten 
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Valmistelija Vuoden 2024 presidentinvaalit toimitetaan sunnuntaina 28.01.2024 ja 

mahdollinen toinen vaali sunnuntaina 11.02.2024. 
  
 Vuoden 2024 EU-vaalit toimitetaan sunnuntaina 09.06.2023.  

 
Vaalilain 15 §:n mukaan kunnanhallituksen on hyvissä ajoin ennen vaaleja 
asetettava kutakin äänestysaluetta varten vaalilautakunta sekä laitoksissa 
toimitettavaa ennakkoäänestystä varten yksi tai useampi vaalitoimikunta. 
Kotiäänestyksestä huolehtivat vaalitoimitsijat, jotka kunnan keskusvaalilau-
takunta määrää. Käytännössä nämä ovat olleet vaalitoimikunnan jäsenet.  
 
Kunnan vaaliviranomaiset: 
Valtuuston vaalikaudeksi valitsema keskusvaalilautakunta. 
Keskusvaalilautakunta huolehtii vaalien yleisjärjestelyistä. 
 
Vaalilautakunta, joka on asetettava kutakin äänestysaluetta varten. Vaali-
lautakuntaan kuuluu viisi jäsentä (puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kol-
me muuta jäsentä) sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on kuitenkin 
oltava vähintään kolme. Varajäsenet asetetaan siihen järjestykseen, jossa 
he tulevat jäsenten sijaan. 
 
Kunnassa on kolme äänestysaluetta: 010 Itäkylä, 020 Kirkonkylä ja 030 
Savonkylä. Äänestysalueiden äänestyspaikat ovat Rantakankaan koulu 
Itäkylässä, valtuustosali Kirkonkylässä ja Länsirannan koulu Savonkylässä. 
 
Vaalitoimikunta, joka on asetettava laitoksessa toimitettavaa ennakkoää-
nestystä varten. Vaalitoimikuntaan kuuluu kolme jäsentä (puheenjohtaja, 
varapuheenjohtaja ja yksi muu jäsen) sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, 
joita on kuitenkin oltava vähintään kolme. Myös vaalitoimikunnan jäsenet 
on asetettava siihen järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan. 
 
Vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan jäsenten sekä niiden varajäsenten tu-
lee mahdollisuuksien mukaan edustaa asianomaisessa vaalipiirissä  edelli-
sissä vaaleissa ehdokkaita asettaneita puoluerekisteriin merkittyjä 
puolueita. Poliittista edustavuutta tarkastellaan erikseen jäsenten ja 
varajäsenten kohdalla. 
 
Kun valitaan jäseniä ja varajäseniä vaalilautakuntiin ja vaalitoimikuntaan, 
korostuu valtuustoryhmien asianmukainen toiminta. Valtuustoryhmien tulee 
selvittää etukäteen, että henkilöt, joita ne esittävät vaalitoimielimiin, ovat 
antaneet tehtävään suostumuksensa ja tiedostaneet tehtävän 
vastuullisuuden. 
 
Valinnassa on otettava myös huomioon tasa-arvolain vaatimus 40 %:n su-
kupuolikiintiöstä, jonka tulee toteutua erikseen jäsenten ja varajäsenten 
kohdalla. Tasa-arvolain mukaan sekä naisia että miehiä tulee olla kumpia-
kin vähintään 40 %. 
 
Oheismateriaalina jaetaan eduskuntavaaleja varten asetettujen vaalilauta-
kuntien ja vaalitoimikunnan jäsenten ja varajäsenten tiedot. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää asettaa vuoden 2024 presidentinvaaleja  ja EU-
vaaleja varten vaalilautakunnat kutakin äänestysaluetta varten ja 



vaalitoimikunnan sekä nimetä niihin puheenjohtajat, varapuheenjohtajat, 
jäsenet ja varajäsenet vaalilain 15 §:n mukaisesti.   

 
Kunnanjohtaja Sami Alasara 
   Kunnanhallitus päätti nimetä seuraavat jäsent ja varajäsenet 

vaalilautakuntiin: 
 
  
 Itäkylä 
 jäsenet   varajäsenet 
 Sari Kujala   1. Leila Övermark 
 Jukka Murtoniemi  2. Esko Murtoniemi 
 Kalervo Pohjoispää  3. Merja Valkosalo 
 Arja Pohjoisaho  4. Antero Peltola 
 Mari Turpeinen  5. Esa Vinkanharju 
 
 Puheenjohtajaksi nimettiin Sari Kujala ja varapuheenjohtajaksi Kalervo 

Pohjoispää. 
  
 Kirkonkylä 
 jäsenet   varajäsenet 
 Mauri Annola   1. Ahti Kautiainen 
 Joni Rannila   2. Hanna Lammi 
 Lauri Siirtola   3. Reijo Kärnä 
 Mari Heijari   4. Maija-Sisko Virtanen 
 Minna Lammi  5. Kari Nyyssönen 
 
 Puheenjohtajaksi nimettiin Mauri Annola ja varapuheenjohtajaksi Joni 

Rannila. 
 
 Savonkylä 
 jäsenet   varajäsenet 
 Rauno Takala  1. Mikko Puro 
 Ulla Koivunen  2. Kaarlo Finnilä 
 Ahti Mäkitarkka  3. Kirsti Autio 
 Heli Luoma   4. Kim Matkala 
 Sari Karlström  5. Unto Pessinen 
 
 Puheenjohtajaksi nimettiin Heli Luoma ja varapuheenjohtajaksi Rauno 

Takala.. 
 
 VAALITOIMIKUNTA 
 jäsenet   varajäsenet 
 Leo Lamminen  1. Raija Isoketo 
 Seija Autio   2. Helmi Rauhala 
 Maarit Ahola     
  
 Puheenjohtajaksi valittiin Maarit Ahola ja varapuheenjohtajaksi Leo 

Lamminen. 
 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi


